Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo Nº 2015-SAN-019587

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2015

O SEMASA – Serviço Municipal de Água, Saneamento e Infra-estrutura, por
meio do Pregoeiro Sr. Diogo Vitor Pinheiro, TORNA PÚBLICO, que fará realizar a
REABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO do Pregão Presencial em
epígrafe.

A sessão pública ocorrerá dia 04 de DEZEMBRO de 2015 às 14:30 horas no

Departamento de Licitações e Contratos do SEMASA, com participação aberta às
proponentes e ao público.

Itajaí/SC, 02 de dezembro de 2015.

Diogo Vitor Pinheiro
Pregoeiro - SEMASA